АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
J О У № ЗЗЭ'"1/

" гг—

ГОб организации и проведений 1
очного тура Интеллектуального
марафона школьников
города Челябинска по географии
в 20'14/2015 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников
города Челябинска в 2014/2015 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести на территории города Челябинска 3 апреля 2015 года с 14:00

до 15:30 часов на базе МАОУ лицея № 82 г. Челябинска (ул. 50-летия ВЛКСМ, 7-6) в
рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации города Челябинска очный
тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по географии в
2014/2015 учебном году.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального

марафона школьников города Челябинска по географии (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по географии
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона
школьников города Челябинска по географии в 2014/2015 учебном году
(приложение 3).

3. Начальникам районных управлений образования организовать работу по
информированию участников очного тура Интеллектуального марафона школьников
города Челябинска по географии о сроках, месте, времени проведения олимпиады,
членов жюри и апелляционной комиссий о дате и месте работы.

4. Директору МАУДОД ДИШ Иоголевичу И.А. обеспечить координацию
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников
города Челябинска по географии в рамках деятельности Центра по работе со
способными и одаренными детьми.

5. Директору МАОУ лицея № 82 Слотиной Л.В. обеспечить:
- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по

географии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru

работу технических специалистов по формированию электронных протоколов
очного тура Интеллектуальн
географии;

- отправку электронных
школьников города Челябинш

pro марафона школьников города Челябинска по

протоколов очный тур Интеллектуального марафона
а по географии в срок до 6 апреля 2015 года на

электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.
6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального
марафона школьников города Челябинска по географии в 2014/2015 учебном году,
возложив на них ответствеинрсть за ж:изнь и здоровье участников очного тура
Интеллектуального марафона ш

2) обеспечить уча
школьников города Челябинска

3)

сольников города Челябинска по географии;
стников очного тура Интеллектуального марафона
по географии приказом на сопровождение;

довести настоящий приказ до сведения педагогических работников
зия, включенных в состав жюри и апелляционных

марафона школьников города Челябинска по
общеобразовательного учрежде
комиссий Интеллектуального
географии;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города
Челябинска по географии.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника Управления Л.Ю .Манекина

Е.Н. Рузакова,
263 26 89
И.Н. Рождественская,
220 08 96
Разослать: в дело, отдел исполнителя, РУО
образовательный портал города Челябинска

МБОУ лицеи № 11, 31, МА'УДОД ДПШ, Олимпийский портал,

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com

Приложение 1
к приказу У правления

, 0 3 ,  201S №

Состав и регламент работы жюри очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска

по географии в 2014/2015 учебном году

Дата работы жюри: 3 апреля 2015 года
Место работы жюри: МАОУ лир
Время работы жюри: 16:00 — 20:С

ей № 82 г. Челябинска (ул. 50-летия ВЛКСМ, 7-6)
0

1. Пронченко Нина Семеновуia председатель жюри по географии, учитель
геофафии МАОУ лицея № 82 город
Челябинска

2. Г ер ль Эдвард Рудольф ови11 учитель географии МАОУ лицея № 82 города
Челябинска

3. Шиперова Тамара Николас вна учитель географии МАОУ гимназии № 93
города Челябинска

И.Н. Рождественская,
220 08 96

Состав и pei"
Интеллектуально

по гео

Дата работы апелляционной ком1!
Место работы апелляционной ког
Время работы апелляционной ког

Приложение 2
к приказу Управления

0|5  ,03, 20%о 3 2 - д ~ ч

ламент работы апелляционной комиссии
го марафона школьников города Челябинска
графии в 2014/2015 учебном году

1ссии: 9 апреля 2015 года
диссии: МАОУ лицей № 82 г. Челябинска
диссии: 14:00 -  16:00

1. Пронченко Нина Семеновй а председатель апелляционной комиссии по
географии, учитель географии МАОУ лицея №
82 город Челябинска

2. Герль Эдвард Рудольф ов^ учитель географии МАОУ лицея № 82 города
Челябинска

3. Шиперова Тамара
Николаевна

учитель географии МАОУ гимназии № 93 города
Челябинска

И.Н. Рождественская,
220 08 96

Приложение 3
к приказу Управления

o i  5 .0 о . /Ojfb

Список участников очного тура
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по географии

в 2014/2015 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Кл
асе

Школа Район

1. Антонова Анастасия 4 МАОУ СОШ № 154
г. Челябинска

Калининский

2. Ш урыгин Данил 4 МАОУ СОШ № 154
г. Челябинска

Калининский

3. Астапов Евгений 5 МАОУ гимназия №93
г. Челябинск

Курчатовский

4. Благодарова Дарья 5 МАОУ лицей № 102
г Челябинска

Тракторозаводский

5. Брагина Александра 5 МБОУ СОШ № 151 Калининский
6. Бревнова Валерия 5 МБОУ лицей № 11

г. Челябинска
Управление...

7. Горнов Степан 5 МБОУ лицей № 11
г. Челябинска

Управление...

8. Гутинский Вадим 5 МБОУ лицей № 11
г. Челябинска

Управление...

9. Диянынин Архип 5 МАОУ СОШ № 91
г. Челябинска

Металлургический

10. Егорова Екатерина 5 МБОУ лицей № 11
г. Челябинска

Управление...

11. Елисеева Елизавета 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический
12. Ермакова Полина 5 МБОУ СОШ № 75 Ленинский
13. Ершова Татьяна 5 МАОУ гимназия №93

г. Челябинск
Курчатовский

14. Захарина Анабелла 5 МБОУ СОШ №54 Калининский
15. Зубкова Анна 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический
16. Камалова Екатерина 5 МАОУ гимназия №80

г. Челябинска
Советский

17. Карачкин Илья 5 МАОУ лицей № 102,
г Челябинска

Тракторозаводский

18. Ковалев Сергей 5 МБОУ СОШ № 3 Курчатовский
19. Кожемяко Анна 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический
20. Косиков Даниил 5 МБОУ СОШ №54 Калининский
21. Костин Василий 5 МБОУ лицей № 11 Управление...

г. Челябинска
22. Лосев Данил 5 МА.ОУ лицей № 102

г Челябинска
Тракторозаводский

23. Лямаев Артем 5 МБОУ COIII №54- Калининский
24. Маликов Георгий 5 МБОУ СОШ № 115 Курчатовский
25. Манаев Иван 5 МАОУ лицей № 97 Калининский
26. Манакова Карина 5 МБОУ СОШ № 86 Тракторозаводский
27. Мелёхина Екатерина 5 МБОУ лицей № 11

г. Челябинска
Управление...

28. Морозов Иван 5 МБОУ лицей № 3 1
г. Челябинска

Управление...

29. Оводова Мария 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический
30. Оплеснина Надежда 5 МАОУ СОШ № 91

г. Челябинска
Металлургический

31. Плаксина Алиса 5 МБОУ лицей № 11
г. Челябинска

Управление...

32. Подкорытова Дарья 5 МБОУ лицей № 11
г. Челябинска

Управление...

33. Попова Алиса 5 МАОУ гимназия № 100 Ленинский
34. Потанин Ярослав 5 МБО'У лицей № ] 1

г. Челябинска
Управление...

35. Потлов Дмитрий 5 МБОУ лицей № 11
г. Челябинска

Управление...

36. Пугина Вероника 5 МБОУ лицей № 11
г. Челябинска

Управление...

37. Родионова Полина 5 МБОУ СОШ №54 Калининский
38. Самойлова Мария 5 МБОУ лицей № 11

г. Челябинска
Управление...

39. Сафонов Сергей 5 МАОУ лицей № 82 М етал лургический
40. Ситникова Екатерина 0 МБОУ СОШ №54 Калининский
41. Стрепетов Николай 5 МАОУ лицей № 82 Металлургический
42. Факирдинова Арина 5 МБОУ лицей № 11

г. Челябинска
Управление...

43. Хмелёва Виктория 5 МБОУ СОШ № 99 Ленинский
44. Цепель Александра 5 МАОУ лицей №35 Курчатовский
45. Чекалкина Мария 5 МАОУ гимназия №93

г. Челябинск
Курчатовский

46. Чендяева Дарья 5 МАОУ гимназия № 100 Ленинский
47. Шелдовицкий

Владимир
5 МАОУ СОШ № 47

имени Пустового В. П.
Ленинский

48. Ш икунова Анастасия 5 МАОУ гимназия № 100 Ленинский
49. Шичкина Ксения 5 МБОУ СОШ № 86 Тракторозаводский
50. Эпштейн Софья 5 МАОУ лицей №142 Советский
51. Ядренников Константин б МАОУ СОШ № 91

г. Челябинска
Металлургический

52. Абрамова Ева Р
МАОУ лицей № 102
г Челябинска

Тракторозаводский

53. Альжанов Максим 6 МАОУ гимназия №80
г. Челябинска

Советский

54. Антропова Дарья 6 МАОУ лицей № 77
г. Челябинска

Ленинский

55. Барышев Иван 6 МАОУ лицей №142 Советский
56. Бедненко Семен 6 МАОУ СОШ № 124

г. Челябинска
Калининский

57. Блинова Ирина 6 МБОУ гимназия № 48 Тракторозаводский
58. Ботов Михаил 6 МАОУ гимназия №80

г. Челябинска
Советский

59. Будковский Владислав 6 МБОУ лицей № 31
г. Челябинска

Управление...

60. Бунин Евгений 6 МАОУ СОШ № 84
г. Челябинска

Тракторозаводский

61. Васильевская Дарья 6 МАОУ гимназия № 23
г. Челябинска

Калининский

62. Г алухина Екатерина 6 МАОУ лицей № 37
г. Челябинска

Ленинский

63. Гермес Михаил 6 МАОУ гимназия № 23
г. Челябинска

Калининский

64. Г оранова Анастасия 6 МБОУ СОШ № 87 Калининский
65. Г орбунова Елизавета 6 МАОУ гимназия № 23

г. Челябинска
Калининский

66. Давлиева Мария 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
67. Давыденко Роман 6 МБОУ СОШ № 116 Тракторозаводский
68. Дехтерева Елизавета 6 МАОУ гимназия №80

г. Челябинска
Советский

69. Дмитриева Ксения 6 МАОУ СОШ №118 Курчатовский
70. Дубровин Клим 6 МБОУ гимназия № 48 Тракторозаводский
71. Истомин Александр 6 МАОУ СОШ № 124

г. Челябинска
Калининский

72. Казаков Данил 6 МАОУ лицей №142 Советский
73. Каргин Евгений 6 МБОУ лицей № 31

г. Челябинска
Управление...

74. Карл Егор 6 МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска

Калининский

75. Карпова Татьяна 6 МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска

Калининский

76. Козлов Никита 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
77. Коньков Роман 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
78. Коржавина Анастасия 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
79. Коробицын Михаил 6 МАОУ гимназия №80

г. Челябинска
Советский

80. Кузнецова Анастасия 6 МАОУ гимназия № 23
г. Челябинска

Калининский

81. Кутлусурин Ильяс 6 МБОУ лицей № 31
г. Челябинска

Управление...

82. Левченко Анастасия 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
83. Лопатина Дарья 6 МАОУ гимназия №80

г. Челябинска
Советский

84. Малиновская Анна 6 МБОУ гимназия № 1 Центральный
85. Мишин Никита 6 МАОУ СОШ № 124

г. Челябинска
Калининский

86. Навизовская Мирослава 6 МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска

Калининский

87. Назаров Андрей 6 МАОУ СОШ № 91
г. Челябинска

Металлургический

88. Носков Олег 6 МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска

Калининский

89. Обухова Виктория 6 МАОУ СОШ № 12,4
г. Челябинска

Калининский

90. Овчинина Дарья 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
91. Олейник Михаил 6 МАОУ лицей № 82 Металлургический
92. Осипова Любовь 6 МАОУ СОШ № 124

г. Челябинска
Калининский

93. Остроущенко Павел 6 МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска

Калининский

94. Панова Анастасия 6 МАОУ лицей № 102
г Челябинска

Тракторозаводский

95. Петров Глеб 6 МАОУ лицей № 77
г. Челябинска

Ленинский

96. Пирожкова Евгения 6 МАОУ гимназия № 23
г. Челябинска

Калининский

97. Подшивалова Ольга 6 МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска

Калининский

98. Проломова Анна 6 МАОУ гимназия №80
г. Челябинска

Советский

99. Санникова Анастасия 6 МБОУ гимназия № 63 Центральный
100. Сахновская Мария 6 МАОУ СОШ № 5

г. Челябинска
Калининский

101. Старочкин Андрей 6
МБОУ СОШ № 86 Тракторозаводский

102. Степанова Анна 6
МБОУ СОШ № 68 Ленинский

103. Суская Александра 6
МАОУ лицей №35 Курчатовский

104. Томилина Кристина Г
I

МАОУ СОШ № 124
г. Челябинска

Калининский

105. Утешева Ирина 6 МАОУ гимназия № 23
г. Челябинска

Калининский

106. Фёдоров Дмитрий Р МАОУ гимназия №80
г. Челябинска

Советский

107. Хамзин Виктор со МБОУ лицей № 31
г. Челябинска

Управление...

108. Ханафеев Альмир г6 МАОУ лицей № 77
г. Челябинска

Ленинский

109. Харисов Тимур 6 МБОУ лицей № 31 Управление,,..

г. Челябинска
110. Харитонова Надежда 6 МАОУ СОПЛ № 124

г. Челябинска
Калининский

111. Хватков Александр 6 МАОУ гимназия № 23
г. Челябинска

Калининский

112. Черепанова Анна 6 МАОУ СОШ №118 Курчатовский
113. Швец Денис 6 МАОУ лицей №35 Курчатовский
114. Ш естакова Валерия 6 МАОУ лицей № 37

г. Челябинска
Ленинский

115. Штракбейн Анастасия 6 МАОУ гимназия №93
г. Челябинск

Курчатовский

116. Ю дичева Анастасия 6 МАОУ СОШ № 5
г. Челябинска

Калининский

117. Яблоновский Всеволод 6 МАОУ гимназия №80
г. Челябинска

Советский

И.Н. Рождественская,
220 08 96